致理學校財團法人致理科技大學　函

地址：新北市板橋區文化路1段313號
聯絡人：何奕勳(收文)
電子信箱：harry1007@mail.chihlee.edu.tw
聯絡電話：(02)2257-6167#1214
傳真電話：(02)2256-5134

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年10月11日
發文字號：致學務字第1110000946號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研習活動企劃書附件1

主旨：檢送本校辦理「111學年度全國高中職學生自治研習營」實
施企劃書1份，詳如說明，邀請貴校學生踴躍參與，請查
照。

說明：
一、為培養高中職學生自治之素養，以促進社會參與及提升公

民素養，特辦理此研習。
二、活動時間：111年12月17日(六)上午9時至下午5時止。
三、活動地點：本校綜合教學大樓2樓E23教室。
四、為配合政府防疫措施，參與人數以40人為上限，若人數超

過時，將依報名先後順序及各校參與人數進行調整，至額
滿為止。

五、隨文檢附本活動之實施企劃書如附件，報名自即日起至111
年 11月 21日(星期一)止；採線上報名方式，網址為
https://forms.gle/tQmbbdTrPtum87ZG6

六、惠請貴校酌予補助參與人員差旅費用等。
七、全程參與者核發研習證明。
八、若有疑問請洽活動承辦人：本校學生事務處課外活動指導

組何奕勳老師，聯絡電話（02）2256-5134。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校課外活動指導組（不含附件）、本校學生議會電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/10/11

1110008063

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁